Hec est illa harum mulierum prudentia, quæ fratris sui remedii optates, illud Christi Domini imponunt sollicitudini. Domine Lazarum tibi incumbit amici sui labiuenire necessitat. Hoc dicitur, et (ait D. Augustinus) in quo confusa sunt: *A tract. 49 mani tantummodo nuntiandum fuit; sufficit ut in Iordanus non enim amas & deseris Non tunc. Tom. 9. munc, amor amicorum mundi comparandus Dei amor.*

ritatis, obvita vero contrarietate seu aduersitate non est fortuna terga virtutis incolumitas. Expressit hoc misericordius Petrus Chrysostomus, verbo admodum significati: seruens uo: *Christi affectum per se & conuenientem charitatem. Convenire dicitur quiescumque quis ait D. Pet. teri diem dicit in iudicio, delitata expostulans Chrysostomus, eius obligationem ab illo. Reproficiat alioquin serm. 6.1. faciat, quod si ei mulieris non agit: si as cum coram iudice demonstrans ad hoc ipsum obstringi. Hoc ipsum vi video matrone haec faciunt: *Convenire Christi charitatem.* Verus tenetur amor amico necessitate laborantibus subvenire: *Amor operatus magna si est si autem operari renuntiatur.* Amor non est ait D. Gregorius, Domine mihi amori tuus absit D. Gregorius, ut fictus sit, qualis est terrenus, qui solis nonne feruite amici prosperitatibus; sed verus est: proinde eo ipso ad illum spectat amico adesse laborantem. Habet hic modum orandi tuus in angustiis eminentiorem, illas diuinæ commite obligacioni: quicquid tuaso vero, vix aliquid inuenies, quod eius possit pectus excitare, Domine seruo tuo subveni, quem sanguinis tu litro de potestate Satanae redemisti: *banc etenim crudelis hi inimicus ad mortem persequitur, mihi propice, ecce me, quem ex tua misericordia tuus dilexisti, quem vi inquietes vel ut palto cœlestis, de celo descendili, mea attende discretula, mea misere perdizioni: Errauis sicca aut, Ps 1:8.* que perit, que feruum tuum Domine. Ecce Domini 176. ne Palmitem, quem gracie tua beneplacito in Ecclesiæ tuae vinea plantasti illum tuatum rigore misericordiarum. Ecce cui vitam largires eam: tibi feruiri, sed ad hoc deservire mihi ritores & incolumentes. Ecce, quem in huius mundi domo starnuti et creaturam tuam, fame pereuntem & inopia.*

§. 13. Infirmitas hæc non est ad mortem.
Accident aduersitates & clades diuina dispositio ad eis gloriam nostrum commendat.

A Valens autem Iesus dixit: *infirmitas habet 38* vultu
non est ad mortem, sed pro gloria Dei, ut glorietur filius Dei, per eam. Expendit hic Theophilus, in Iohannem, ab Euangelista dici in plurali: *Dixit eis:* videlicet per quos numerum infirmitat: Credit enim unum non suffit, sed plures quos matrona illa ut ritane, Christo numeros desirabant. D. Chrysostomus, refert ad sores He. 61, in quibus Dominus respondebat: *Accepto hoc Iohan-* nuntio & audita legatione responderet Christus